
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять друга сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
06 березня 2018 
 
Про прийом-передачу  витрат  по об’єкту  
«Реконструкція фасаду нежитлового 
 прибудованого приміщення за адресою  
вул. Леніна,40  м. Комсомольська» 
 

        На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії  з 

питань комунальної власності та приватизації (протокол № 25 від 22.02.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
       1. Дозволити Управлінню по інвестиціях та будівництву  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області передати  витрати по 

об’єкту «Реконструкція фасаду нежитлового прибудованого приміщення за 

адресою вул. Леніна,40  м. Комсомольська»  на загальну суму 1 228 123,66  грн., в 

тому числі: 

- виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

на суму 754 871,12 грн. 

- відділу культури, спорту і туризму   Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області на суму 473 252,54  грн. 

      2.   Управлінню по інвестиціях та будівництву  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області (Кравченко О.М.) передачу об’єкта оформити в 

установленому порядку в строк до 01.05.2018 . 

       

 
 

 

 

Міський голова                   (підписано)                     Д.Г. Биков 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


